
Zarządzenie Nr 28/2023 
Burmistrza Czaplinka 
z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr LVl/506/22 z dnia 29.12.2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2023 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
754 75495 40 200,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych z 

funduszu pomocy środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy (świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia). 

852 85295 1 100,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych z 
funduszu pomocy środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy (świadczenia pomocy społecznej art. 29,30). 

855 85595 1 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych z 
funduszu pomocy środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy (realizacja świadczeń rodzinnych art.26). 

Ogółem 42 300,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2023 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
754 75495 40 200,00 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (świadczenia pieniężne z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia). 

852 85295 1 100,00 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (świadczenia pomocy społecznej 
art. 29,30). 

855 85595 1 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (realizacja świadczeń rodzinnych 
art.26). 

Ogółem 42 300,00 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

paragrafami zgodnie 



§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2023 r. zamyka się 
kwotami: 
1. Dochody, w tym: 64 197 010,00 zł 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 5 878 398,00 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 

2. Wydatki, w tym: 65 825 011,00 zł 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 5 878 398,00 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 1 628 001,00 zł 
4. Przychody budżetu 4 838 172,00 zł 

- emisja papierów wartościowych (w tym na pokrycie 4 500 000,00 zł 
deficytu - 1 327 679,00 zł) 

- pożyczka z WFOŚ i GW 0,00 zł 
- kredyt 37 850,00 zł 
- przychody jst z niewyk. środków pieniężnych (§ 905) 300 322,00 zł 

(w tym na pokrycie deficytu 300 322,00 zł) 
- wolne środki 0,00 zł 

5. Rezerwy 744 986,00 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 100 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 644 986,00 zł 

8.1 inwestycyjne 100 000,00 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ) APLINKA 

Marcin zewicz 



Załącznik nr 1 do ZB NR 28/2023 z dnia 03.02.2023 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 40 200,00 75 200,00 

75495 Pozostała działalność 0,00 40 200,00 40 200,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 40 200,00 40 200,00 
obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 1846094,00 1100,00 1 847194,00 
85295 Pozostała działalność 1 000,00 1 100,00 2 100,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1 000,00 1 100,00 2 100,00 

obywatelom Ukrainy 
855 Rodzina 8123 370,00 1 000,00 8124 370,00 

85595 Pozostała działalność 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
obywatelom Ukrainy 

Razem: j 64154 110.00 i 42 300.00 i 64 197 010.00 I 

~ 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do ZB NR 28/2023 z dnia 03.02.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK .. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeclwpoiarowa 1166468,00 40 200,00 1206668,00 
75495 Pozostała działalność 62 014,00 40 200,00 102 214,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 40 000,00 40 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 0,00 167,29 167,29 pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 32,71 32,71 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 4938 529,00 1100,00 4939629,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 747 090,00 -50 000,00 697 090,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 744 090,00 -50 000,00 694 090,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 591 000,00 50 000,00 641 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 588 000,00 50 000,00 638 000,00 
85295 Pozostała działalność 103 600,00 1 100,00 104 700,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 100,00 2 100,00 przebywającym na terytorium RP 

855 Rodzina 6 483 836,00 1 000;00 6484 836,00 
85595 Pozostała działalność 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 7 000,00 323,00 7 323,00 przebywającym na terytorium RP 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 677,00 677,00 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: j 65 782 711,00 I 42 300.00 I 65 825 011.00 I 

~ 

BeSTia Strona 1 z 1 


